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Onderkast: Joa
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Luxe en kwaliteit 
voor iedereen
Sinds haar oprichting levert Gliss Design luxe- en kwaliteitsoplossingen voor een betaalbare 
prijs. Met trots presenteren we een uitgebreide collectie van badkamermeubels, spiegels en 
verwante artikelen. Als bedrijf met een familiaire basis hebben wij alle bedrijfsonderdelen in 
eigen beheer. Van het ontwerp naar de productie en van de productie naar het magazijn. Van 
grootschalige projecten tot specifieke maatwerk oplossingen; met onze persoonlijke aanpak 
weet Gliss Design zich bij iedere aanvraag te onderscheiden.

Maatwerk01.
We hebben een breed assortiment waarmee we elk gedeelte van de markt kunnen 
bedienen. Naast onze uitgebreide ‘standaard’ collectie zijn speciale aanvragen voor ons 
heel normaal. Of het gaat om grote afname van een bepaald artikel of juist een heel 
specifiek maatwerk product; beide gevallen zijn voor ons niks nieuws. Flexibiliteit staat bij 
ons dan ook hoog in het vaandel. 

Geavanceerde machines02.
Onze artikelen worden geproduceerd met de nieuwste en meest geavanceerde machines. 
Dit zorgt voor een naadloze aansluiting en een nette afwerking. Zo komen al onze 
materialen en kleuren nog beter tot hun recht. 

Hoogwaardige materialen03.
Onze producten worden enkel gemaakt van de meest hoogwaardige materialen, voorzien 
van het FSC-keurmerk en de betere ladegeleiders. Bovendien worden al onze producten 
binnen de Europese landsgrenzen gefabriceerd.

Alles in eigen beheer04.
Wij hebben alle bedrijfsonderdelen in eigen beheer. Van ontwerp naar productie en van 
productie naar het magazijn. Hierdoor kunnen we snel schakelen met speciale aanvragen 
en garanderen we over het algemeen zeer korte levertijden. 

Gliss Design maakt gebruik van het 
Blum Tandembox Ladenysteem tenzij 
anders vermeld staat. 

Gliss Design meubels beschikken 
standaard over het Easy Connect 
wandmechanisme. 
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Onderkast: Juno
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Onderkasten

Onderkast: Hybris
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Onderkast: Oakz

Onderkast: Woodz
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Ares
Onderkast
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Ash Grey

Black Veneer

Castle Brown

Charcoal

Walnut

Corn Silk

Pure

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Walnoot Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Kleuren Specificaties

Beschikbare maten in cm
60 | 70 | 80 | 90 |  100 | 120 | 140 | 160 | 180

DTC Ladenysteem

Geïntegreerde topplaat 

Geen sifonuitsparing

Geschikt voor waskommen

Greeploos
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M.u.v. de Project onderkast hebben al onze onderkasten geen sifonuitsparing. Daarom 
adviseren wij gebruik te maken van de ruimtebesparende sifon. Indien een andere sifon 

wordt gebruikt zijn wij niet verantwoordelijk voor technische mankementen.

Wij adviseren mee te bestellen

Clickwaste
Chroom
€ 39,95

CLICKCHRO

Ruimtebesparende
Sifon

€ 39,95
OWS

Clickwaste 
Glans Wit
€ 39,95

CLICKHGLW

Clickwaste
Mat Zwart

€ 39,95
CLICKMZW

Clickwaste 
Mat Wit
€ 39,95

CLICKMAWI
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Prijsoverzicht Ares

PRIJZEN ONDERKAST ARES

60 CM 
1 LADE

70 CM
1 LADE

80 CM
1 LADE

90 CM
1 LADE

100 CM
1 LADE

120 CM
1 LADE

ASH GREY € 620,00
1FG060AR

€ 660,00
1FG070AR

€ 695,00
1FG080AR

€ 735,00
1FG090AR

€ 750,00
1FG100AR

€ 835,00
1FG120AR

BLACK VENEER € 620,00
1BV060AR

€ 660,00
1BV070AR

€ 695,00
1BV080AR

€ 735,00
1BV090AR

€ 750,00
1BV100AR

€ 835,00
1BV120AR

CHARCOAL € 620,00
1FC060AR

€ 660,00
1FC070AR

€ 695,00
1FC080AR

€ 735,00
1FC090AR

€ 750,00
1FC100AR

€ 835,00
1FC120AR

CASTLE BROWN € 620,00
1FH060AR

€ 660,00
1FH070AR

€ 695,00
1FH080AR

€ 735,00
1FH090AR

€ 750,00
1FH100AR

€ 835,00
1FH120AR

CORN SILK € 620,00
1FW060AR

€ 660,00
1FW070AR

€ 695,00
1FW080AR

€ 735,00
1FW090AR

€ 750,00
1FW100AR

€ 835,00
1FW120AR

PURE € 620,00
1PR060AR

€ 660,00
1PR070AR

€ 695,00
1PR080AR

€ 735,00
1PR090AR

€ 750,00
1PR100AR

€ 835,00
1PR120AR

WALNUT € 785,00
1WN060AR

€ 830,00
1WN070AR

€ 870,00
1WN080AR

€ 915,00
1WN090AR

€ 940,00
1WN100AR

€ 1.015,00
1WN120AR

120 CM 
2 LADEN (60 CM)

140 CM 
2 LADEN (70 CM)

160 CM
2 LADEN (80 CM)

180 CM
2 LADEN (90 CM)

ASH GREY € 1.150,00
1FG122AR

€ 1.225,00
1FG140AR

€ 1.290,00
1FG160AR

€ 1.365,00
1FG180AR

BLACK VENEER € 1.150,00
1BV122AR

€ 1.225,00
1BV140AR

€ 1.290,00
1BV160AR

€ 1.365,00
1BV180AR

CHARCOAL € 1.150,00
1FC122AR

€ 1.225,00
1FC140AR

€ 1.290,00
1FC160AR

€ 1.365,00
1FC180AR

CASTLE BROWN € 1.150,00
1FH122AR

€ 1.225,00
1FH140AR

€ 1.290,00
1FH160AR

€ 1.365,00
1FH180AR

CORN SILK € 1.150,00
1FW122AR

€ 1.225,00
1FW140AR

€ 1.290,00
1FW160AR

€ 1.365,00
1FW180AR

PURE € 1.150,00
1PR122AR

€ 1.225,00
1PR140AR

€ 1.290,00
1PR160AR

€ 1.365,00
1PR180AR

WALNUT € 1.385,00
1WN122AR

€ 1.470,00
1WN140AR

€ 1.555,00
1WN160AR

€ 1.640,00
1WN180AR
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Heronimus
Onderkast
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Kleuren Specificaties

Beschikbare maten in cm
60 | 70 | 80 | 90 |  100 | 120 | 140 | 160 | 180 | 200

Blum Ladenysteem

Geschikt voor waskommen

Push to open

Ash Grey

Black Veneer

Castle Brown

Charcoal

Walnut

Corn Silk

Pure

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Walnoot Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Geen sifonuitsparing
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M.u.v. de Project onderkast hebben al onze onderkasten geen sifonuitsparing. Daarom 
adviseren wij gebruik te maken van de ruimtebesparende sifon. Indien een andere sifon 

wordt gebruikt zijn wij niet verantwoordelijk voor technische mankementen.

Wij adviseren mee te bestellen

Clickwaste
Chroom
€ 39,95

CLICKCHRO

Ruimtebesparende
Sifon

€ 39,95
OWS

Clickwaste 
Glans Wit
€ 39,95

CLICKHGLW

Clickwaste
Mat Zwart

€ 39,95
CLICKMZW

Clickwaste 
Mat Wit
€ 39,95

CLICKMAWI
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Prijsoverzicht Heronimus

PRIJZEN ONDERKAST HERONIMUS

60 CM 
1 LADE

70 CM
1 LADE

80 CM
1 LADE

90 CM
1 LADE

100 CM
1 LADE

120 CM
1 LADE

140 CM
1 LADE

ASH GREY € 945,00
2E060AG

€ 990,00
2E070AG

€ 1.030,00
2E080AG

€ 1.070,00
2E090AG

€ 1.100,00
2E100AG

€ 1.170,00
2E120AG

€ 1.250,00
2E140AG

BLACK VENEER € 945,00
2E060BV

€ 990,00
2E070BV

€ 1.030,00
2E080BV

€ 1.070,00
2E090BV

€ 1.100,00
2E100BV

€ 1.170,00
2E120BV

€ 1.250,00
2E140BV

CASTLE BROWN € 945,00
2E060CB

€ 990,00
2E070CB

€ 1.030,00
2E080CB

€ 1.070,00
2E090CB

€ 1.100,00
2E100CB

€ 1.170,00
2E120CB

€ 1.250,00
2E140CB

CHARCOAL € 945,00
2E060CH

€ 990,00
2E070CH

€ 1.030,00
2E080CH

€ 1.070,00
2E090CH

€ 1.100,00
2E100CH

€ 1.170,00
2E120CH

€ 1.250,00
2E140CH

CORN SILK € 945,00
2E060CS

€ 990,00
2E070CS

€ 1.030,00
2E080CS

€ 1.070,00
2E090CS

€ 1.100,00
2E100CS

€ 1.170,00
2E120CS

€ 1.250,00
2E140CS

PURE € 945,00
2E060PR

€ 990,00
2E070PR

€ 1.030,00
2E080PR

€ 1.070,00
2E090PR

€ 1.100,00
2E100PR

€ 1.170,00
2E120PR

€ 1.250,00
2E140PR

WALNUT € 1.090,00
2E060WN

€ 1.135,00
2E070WN

€ 1.180,00
2E080WN

€ 1.230,00
2E090WN

€ 1.260,00
2E100WN

€ 1.340,00
2E120WN

€ 1.440,00
2E140WN

120 CM 
2 LADEN (60 CM)

140 CM
2 LADEN (70 CM)

160 CM
2 LADEN (80 CM)

180 CM
2 LADEN (90 CM)

200 CM
2 LADEN (100CM)

ASH GREY € 1.620,00
2E122AG

€ 1.700,00
2E142AG

€ 1.785,00
2E160AG

€ 1.865,00
2E180AG

€ 1.965,00
2E200AG

BLACK VENEER € 1.620,00
2E122BV

€ 1.700,00
2E142BV

€ 1.785,00
2E160BV

€ 1.865,00
2E180BV

€ 1.965,00
2E200BV

CASTLE BROWN € 1.620,00
2E122CB

€ 1.700,00
2E142CB

€ 1.785,00
2E160CB

€ 1.865,00
2E180CB

€ 1.965,00
2E200CB

CHARCOAL € 1.620,00
2E122CH

€ 1.700,00
2E142CH

€ 1.785,00
2E160CH

€ 1.865,00
2E180CH

€ 1.965,00
2E200CH

CORN SILK € 1.620,00
2E122CS

€ 1.700,00
2E142CS

€ 1.785,00
2E160CS

€ 1.865,00
2E180CS

€ 1.965,00
2E200CS

PURE € 1.620,00
2E122PR

€ 1.700,00
2E142PR

€ 1.785,00
2E160PR

€ 1.865,00
2E180PR

€ 1.965,00
2E200PR

WALNUT € 1.865,00
2E122WN

€ 1.960,00
2E142WN

€ 2.050,00
2E160WN

€ 2.145,00
2E180WN

€ 2.260,00
2E200WN
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Hybris
Onderkast
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Kleuren Specificaties

Beschikbare maten in cm
60 | 70 | 80 | 90 |  100 | 120

Ash Grey

Black Veneer

Castle Brown

Charcoal

Walnut

Corn Silk

Pure

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Walnoot Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Blum Ladenysteem

Geschikt voor waskommen & wastafels

Push to open

Geen sifonuitsparing
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M.u.v. de Project onderkast hebben al onze onderkasten geen sifonuitsparing. Daarom 
adviseren wij gebruik te maken van de ruimtebesparende sifon. Indien een andere sifon 

wordt gebruikt zijn wij niet verantwoordelijk voor technische mankementen.

Wij adviseren mee te bestellen

Clickwaste
Chroom
€ 39,95

CLICKCHRO

Ruimtebesparende
Sifon

€ 39,95
OWS

Clickwaste 
Glans Wit
€ 39,95

CLICKHGLW

Clickwaste
Mat Zwart

€ 39,95
CLICKMZW

Clickwaste 
Mat Wit
€ 39,95

CLICKMAWI
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Prijsoverzicht Hybris

PRIJZEN ONDERKAST HYBRIS

60 CM 
2 LADEN

70 CM
2 LADEN

80 CM
2 LADEN

90 CM
2 LADEN

100 CM
2 LADEN

120 CM
2 LADEN

ASH GREY € 1.226,00
2Y060AG

€ 1.275,00
2Y070AG

€ 1.313,00
2Y080AG

€ 1.399,00
2Y090AG

€ 1.496,00
2Y100AG

€ 1.691,00
2Y120AG

BLACK VENEER € 1.226,00
2Y060BV

€ 1.275,00
2Y070BV

€ 1.313,00
2Y080BV

€ 1.399,00
2Y090BV

€ 1.496,00
2Y100BV

€ 1.691,00
2Y120BV

CASTLE BROWN € 1.226,00
2Y060CB

€ 1.275,00
2Y070CB

€ 1.313,00
2Y080CB

€ 1.399,00
2Y090CB

€ 1.496,00
2Y0100CB

€ 1.691,00
2Y120CB

CHARCOAL € 1.226,00
2Y060CH

€ 1.275,00
2Y070CH

€ 1.313,00
2Y080CH

€ 1.399,00
2Y090CH

€ 1.496,00
2Y100CH

€ 1.691,00
2Y120CH

CORN SILK € 1.226,00
2Y060CS

€ 1.275,00
2Y070CS

€ 1.313,00
2Y080CS

€ 1.399,00
2Y090CS

€ 1.496,00
2Y100CS

€ 1.691,00
2Y120CS

PURE € 1.226,00
2Y060PR

€ 1.275,00
2Y070PR

€ 1.313,00
2Y080PR

€ 1.399,00
2Y090PR

€ 1.496,00
2Y100PR

€ 1.691,00
2Y120PR

WALNUT € 1.410,00
2Y060WN

€ 1.464,00
2Y070WN

€ 1.507,00
2Y080WN

€ 1.610,00
2Y090WN

€ 1.723,00
2Y100WN

€ 1.944,00
2Y120WN
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Joa
Onderkast
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Kleuren Specificaties

Beschikbare maten in cm
60 | 70 | 80 | 90 |  100 | 120 | 140 | 160 | 180 | 200

Ash Grey

Black Veneer

Castle Brown

Charcoal

Walnut

Corn Silk

Pure

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Walnoot Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Blum Ladenysteem

Geschikt voor waskommen

Push to open

Geen sifonuitsparing
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M.u.v. de Project onderkast hebben al onze onderkasten geen sifonuitsparing. Daarom 
adviseren wij gebruik te maken van de ruimtebesparende sifon. Indien een andere sifon 

wordt gebruikt zijn wij niet verantwoordelijk voor technische mankementen.

Wij adviseren mee te bestellen

Clickwaste
Chroom
€ 39,95

CLICKCHRO

Ruimtebesparende
Sifon

€ 39,95
OWS

Clickwaste 
Glans Wit
€ 39,95

CLICKHGLW

Clickwaste
Mat Zwart

€ 39,95
CLICKMZW

Clickwaste 
Mat Wit
€ 39,95

CLICKMAWI
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Prijsoverzicht Joa

PRIJZEN ONDERKAST JOA

60 CM 
1 LADE

70 CM
1 LADE

80 CM
1 LADE

90 CM
1 LADE

100 CM
1 LADE

120 CM
1 LADE

140 CM
1 LADE

ASH GREY € 850,00
2D060AG

€ 890,00
2D070AG

€ 925,00
2D080AG

€ 960,00
2D090AG

€ 990,00
2D100AG

€ 1.050,00
2D120AG

€ 1.125,00
2D140AG

BLACK 
VENEER

€ 850,00
2D060BV

€ 890,00
2D070BV

€ 925,00
2D080BV

€ 960,00
2D090BV

€ 990,00
2D100BV

€ 1.050,00
2D120BV

€ 1.125,00
2D140BV

CHARCOAL € 850,00
2D060CH

€ 890,00
2D070CH

€ 925,00
2D080CH

€ 960,00
2D090CH

€ 990,00
2D100CH

€ 1.050,00
2D120CH

€ 1.125,00
2D140CH

CASTLE 
BROWN

€ 850,00
2D060CB

€ 890,00
2D070CB

€ 925,00
2D080CB

€ 960,00
2D090CB

€ 990,00
2D100CB

€ 1.050,00
2D120CB

€ 1.125,00
2D140CB

CORN SILK € 850,00
2D060CS

€ 890,00
2D070CS

€ 925,00
2D080CS

€ 960,00
2D090CS

€ 990,00
2D100CS

€ 1.050,00
2D120CS

€ 1.125,00
2D140CS

PURE € 850,00
2D060PR

€ 890,00
2D070PR

€ 925,00
2D080PR

€ 960,00
2D090PR

€ 990,00
2D100PR

€ 1.050,00
2D120PR

€ 1.125,00
2D140PR

WALNUT € 980,00
2D060WN

€ 1.020,00
2D070WN

€ 980,00
2D060WN

€ 1.105,00
2D090WN

€ 1.135,00
2D100WN

€ 1.210,00
2D120WN

€ 1.295,00
2D140WN

120 CM 
2 LADEN (60 CM)

140 CM 
2 LADEN (70 CM)

160 CM
2 LADEN (80 CM)

180 CM
2 LADEN (90 CM)

200 CM
2 LADEN (100CM)

ASH GREY € 1.460,00
2D122AG

€ 1.530,00
2D142AG

€ 1.605,00
2D160AG

€ 1.680,00
2D180AG

€ 1.770,00
2D200AG

BLACK VENEER € 1.460,00
2D122BV

€ 1.530,00
2D142BV

€ 1.605,00
2D160BV

€ 1.680,00
2D180BV

€ 1.770,00
2D200BV

CHARCOAL € 1.460,00
2D122CH

€ 1.530,00
2D142CH

€ 1.605,00
2D160CH

€ 1.680,00
2D180CH

€ 1.770,00
2D200CH

CASTLE BROWN € 1.460,00
2D122CB

€ 1.530,00
2D142CB

€ 1.605,00
2D160CB

€ 1.680,00
2D180CB

€ 1.770,00
2D200CB

CORN SILK € 1.460,00
2D122CS

€ 1.530,00
2D142CS

€ 1.605,00
2D160CS

€ 1.680,00
2D180CS

€ 1.770,00
2D200CS

PURE € 1.460,00
2D122PR

€ 1.530,00
2D142PR

€ 1.605,00
2D160PR

€ 1.680,00
2D180PR

€ 1.770,00
2D200PR

WALNUT € 1.675,00
2D122WN

€ 1.760,00
2D142WN

€ 1.845,00
2D160WN

€ 1.930,00
2D180WN

€ 2.035,00
2D200WN
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Juno
Onderkast
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Kleuren Specificaties

Beschikbare maten in cm
60 | 70 | 80 | 90 |  100 | 120 | 140 | 160 | 180 | 200

Blum Ladenysteem

Geschikt voor waskommen & wastafels

Geen sifontuitsparing

Extra binnenlade

Push to open

Ash Grey

Black Veneer

Castle Brown

Charcoal

Walnut

Corn Silk

Pure

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Walnoot Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer
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M.u.v. de Project onderkast hebben al onze onderkasten geen sifonuitsparing. Daarom 
adviseren wij gebruik te maken van de ruimtebesparende sifon. Indien een andere sifon 

wordt gebruikt zijn wij niet verantwoordelijk voor technische mankementen.

Wij adviseren mee te bestellen

Clickwaste
Chroom
€ 39,95

CLICKCHRO

Ruimtebesparende
Sifon

€ 39,95
OWS

Clickwaste 
Glans Wit
€ 39,95

CLICKHGLW

Clickwaste
Mat Zwart

€ 39,95
CLICKMZW

Clickwaste 
Mat Wit
€ 39,95

CLICKMAWI
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Prijsoverzicht Juno

PRIJZEN ONDERKAST JUNO

60 CM 
1 LADE

70 CM
1 LADE

80 CM
1 LADE

90 CM
1 LADE

100 CM
1 LADE

120 CM
1 LADE

140 CM
1 LADE

ASH GREY € 1.105,00
2J060AG

€ 1.150,00
2J070AG

€ 1.180,00
2J080AG

€ 1.205,00
2J090AG

€ 1.255,00
2J100AG

€ 1.315,00
2J120AG

€ 1.440,00
2J140AG

BLACK 
VENEER

€ 1.105,00
2J060BV

€ 1.150,00
2J070BV

€ 1.180,00
2J080BV

€ 1.205,00
2J090BV

€ 1.255,00
2J100BV

€ 1.315,00
2J120BV

€ 1.440,00
2J140BV

CHARCOAL € 1.105,00
2J060CH

€ 1.150,00
2J070CH

€ 1.180,00
2J080CH

€ 1.205,00
2J090CH

€ 1.255,00
2J100CH

€ 1.315,00
2J120CH

€ 1.440,00
2J140CH

CASTLE 
BROWN

€ 1.105,00
2J060CB

€ 1.150,00
2J070CB

€ 1.180,00
2J080CB

€ 1.205,00
2J090CB

€ 1.255,00
2J100CB

€ 1.315,00
2J120CB

€ 1.440,00
2J140CB

CORN SILK € 1.105,00
2J060CS

€ 1.150,00
2J070CS

€ 1.180,00
2J080CS

€ 1.205,00
2J090CS

€ 1.255,00
2J100CS

€ 1.315,00
2J120CS

€ 1.440,00
2J140CS

PURE € 1.105,00
2J060PR

€ 1.150,00
2J070PR

€ 1.180,00
2J080PR

€ 1.205,00
2J090PR

€ 1.255,00
2J100PR

€ 1.315,00
2J120PR

€ 1.440,00
2J140PR

WALNUT € 1.270,00
2J060WN

€ 1.320,00
2J070WN

€ 1.360,00
2J080WN

€ 1.385,00
2J090WN

€ 1.445,00
2J100WN

€ 1.510,00
2J120WN

€ 1.655,00
2J140WN

120 CM 
2 LADEN (60 CM)

140 CM 
2 LADEN (70 CM)

160 CM
2 LADEN (80 CM)

180 CM
2 LADEN (90 CM)

200 CM
2 LADEN (100CM)

ASH GREY € 1.860,00
2J122AG

€ 1.950,00
2J142AG

€ 2.025,00
2J160AG

€ 2.120,00
2J180AG

€ 2.215,00
2J200AG

BLACK VENEER € 1.860,00
2J122BV

€ 1.950,00
2J142BV

€ 2.025,00
2J160BV

€ 2.120,00
2J180BV

€ 2.215,00
2J200BV

CHARCOAL € 1.860,00
2J122CH

€ 1.950,00
2J142CH

€ 2.025,00
2J160CH

€ 2.120,00
2J180CH

€ 2.215,00
2J200CH

CASTLE BROWN € 1.860,00
2J122CB

€ 1.950,00
2J142CB

€ 2.025,00
2J160CB

€ 2.120,00
2J180CB

€ 2.215,00
2J200CB

CORN SILK € 1.860,00
2J122CS

€ 1.950,00
2J142CS

€ 2.025,00
2J160CS

€ 2.120,00
2J180CS

€ 2.215,00
2J200CS

PURE € 1.860,00
2J122PR

€ 1.950,00
2J142PR

€ 2.025,00
2J160PR

€ 2.120,00
2J180PR

€ 2.215,00
2J200PR

WALNUT € 2.140,00
2J122WN

€ 2.240,00
2J142WN

€ 2.330,00
2J160WN

€ 2.435,00
2J180WN

€ 2.545,00
2J200WN
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Oakz
Onderkast
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Specificaties

Beschikbare maten in cm
60 | 70 | 80 | 90 | 100 | 120 | 140

Kleuren
DTC Ladenysteem

Geschikt voor waskommen & wastafels

Greeploos

Geen sifonuitsparingAsh Grey

Black Veneer

Castle Brown

Charcoal

Walnut

Corn Silk

Pure

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Walnoot Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer
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M.u.v. de Project onderkast hebben al onze onderkasten geen sifonuitsparing. Daarom 
adviseren wij gebruik te maken van de ruimtebesparende sifon. Indien een andere sifon 

wordt gebruikt zijn wij niet verantwoordelijk voor technische mankementen.

Wij adviseren mee te bestellen

Clickwaste
Chroom
€ 39,95

CLICKCHRO

Ruimtebesparende
Sifon

€ 39,95
OWS

Clickwaste 
Glans Wit
€ 39,95

CLICKHGLW

Clickwaste
Mat Zwart

€ 39,95
CLICKMZW

Clickwaste 
Mat Wit
€ 39,95

CLICKMAWI
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PRIJZEN ONDERKAST OAKZ

60 CM 
2 LADEN

70 CM 
2 LADEN

80 CM 
2 LADEN

90 CM 
2 LADEN

100 CM 
2 LADEN

120 CM 
2 LADEN

140 CM 
2 LADEN

ASH GREY € 875,00
OAKZAG060

€ 920,00
OAKZAG070

€ 960,00
OAKZAG080

€ 975,00
OAKZAG090

€ 995,00
OAKZAG100

€ 1.220,00
OAKZAG120

€ 1.340,00
OAKZAG140

BLACK 
VENEER

€ 875,00
OAKZBV060

€ 920,00
OAKZBV070

€ 960,00
OAKZBV080

€ 975,00
OAKZBV090

€ 995,00
OAKZBV100

€ 1.220,00
OAKZBV120

€ 1.340,00
OAKZBV140

CASTLE 
BROWN

€ 875,00
OAKZCB060

€ 920,00
OAKZCB070

€ 960,00
OAKZCB080

€ 975,00
OAKZCB090

€ 995,00
OAKZCB100

€ 1.220,00
OAKZCB120

€ 1.340,00
OAKZCB140

CHARCOAL € 875,00
OAKZCH060

€ 920,00
OAKZCH070

€ 960,00
OAKZCH080

€ 975,00
OAKZCH090

€ 995,00
OAKZCH100

€ 1.220,00
OAKZCH120

€ 1.340,00
OAKZCH140

CORN SILK € 875,00
OAKZCS060

€ 920,00
OAKZCS070

€ 960,00
OAKZCS080

€ 975,00
OAKZCS090

€ 995,00
OAKZCS100

€ 1.220,00
OAKZCS120

€ 1.340,00
OAKZCS140

PURE € 875,00
OAKZPR060

€ 920,00
OAKZPR070

€ 960,00
OAKZPR080

€ 975,00
OAKZPR090

€ 995,00
OAKZPR100

€ 1.220,00
OAKZPR120

€ 1.340,00
OAKZPR140

WALNUT € 995,00
OAKZWN060

€ 1.045,00
OAKZWN070

€ 1.075,00
OAKZWN080

€ 1.115,00
OAKZWN090

€ 1.145,00
OAKZWN100

€ 1.400,00
OAKZWN120

€ 1.525,00
OAKZWN140

Prijzoverzicht Oakz

Voor overige afmetingen

Afmeting 120 cm bestel 2 x 60 cm onderkast (totaal 4 Laden)

Afmeting 140 cm bestel 2 x 70 cm onderkast (totaal 4 Laden)

Afmeting 160 cm bestel 2 x 80 cm onderkast (totaal 4 Laden)

Afmeting 180 cm bestel 2 x 90 cm onderkast (totaal 4 Laden) 

Afmeting 200 cm bestel 2 x 100 cm onderkast (totaal 4 Laden)
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Timotheus
Onderkast
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Specificaties

Beschikbare maten in cm
60 | 70 | 80 | 90 |  100 | 120 | 140 | 160 | 180 | 200

Kleuren
Blum Ladenysteem

Geschikt voor waskommen & wastafels

Geen sifonuitsparing

Exclusief en inclusief geïntegreerde topplaat

Greeploos

Ash Grey

Black Veneer

Castle Brown

Charcoal

Walnut

Corn Silk

Pure

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Walnoot Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer
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120 CM 
2 LADEN

140 CM 
2 LADEN

160 CM 
2 LADEN

180 CM 
2 LADEN

200 CM 
2 LADEN

ASH GREY € 1.425,00
2T122AG

€ 1.500,00
2T142AG

€ 1.570,00
2T160AG

€ 1.645,00
2T180AG

€ 1.735,00
2T200AG

BLACK VENEER € 1.425,00
2T122BV

€ 1.500,00
2T142BV

€ 1.570,00
2T160BV

€ 1.645,00
2T180BV

€ 1.735,00
2T200BV

CASTLE BROWN € 1.425,00
2T122CB

€ 1.500,00
2T142CB

€ 1.570,00
2T160CB

€ 1.645,00
2T180CB

€ 1.735,00
2T200CB

CHARCOAL € 1.425,00
2T122CH

€ 1.500,00
2T142CH

€ 1.570,00
2T160CH

€ 1.645,00
2T180CH

€ 1.735,00
2T200CH

CORN SILK € 1.425,00
2T122CS

€ 1.500,00
2T142CS

€ 1.570,00
2T160CS

€ 1.645,00
2T180CS

€ 1.735,00
2T200CS

PURE € 1.425,00
2T122PR

€ 1.500,00
2T142PR

€ 1.570,00
2T160PR

€ 1.645,00
2T180PR

€ 1.735,00
2T200PR

WALNUT € 1.570,00
2T122WN

€ 1.655,00
2T142WN

€ 1.740,00
2T160WN

€ 1.825,00
2T180WN

€ 2.015,00
2T200WN

PRIJZEN ONDERKAST TIMOTHEUS  EXCL. TOPPLAAT

60 CM
1 LADE

70 CM
1 LADE

80 CM
1 LADE

90 CM
1 LADE

100 CM
1 LADE

120 CM
1 LADE

140 CM
1 LADE

ASH GREY € 825,00
2T060AG

€ 860,00
2T070AG

€ 900,00
2T080AG

€ 935,00
2T090AG

€ 960,00
2T100AG

€ 1.025,00
2T120AG

€ 1.100,00
2T140AG

BLACK 
VENEER

€ 825,00
2T060BV

€ 860,00
2T070BV

€ 900,00
2T080BV

€ 935,00
2T090BV

€ 960,00
2T100BV

€ 1.025,00
2T120BV

€ 1.100,00
2T140BV

CASTLE 
BROWN

€ 825,00
2T060CB

€ 860,00
2T070CB

€ 900,00
2T080CB

€ 935,00
2T090CB

€ 960,00
2T100CB

€ 1.025,00
2T120CB

€ 1.100,00
2T140CB

CHARCOAL € 825,00
2T060CH

€ 860,00
2T070CH

€ 900,00
2T080CH

€ 935,00
2T090CH

€ 960,00
2T100CH

€ 1.025,00
2T120CH

€ 1.100,00
2T140CH

CORN SILK € 825,00
2T060CS

€ 860,00
2T070CS

€ 900,00
2T080CS

€ 935,00
2T090CS

€ 960,00
2T100CS

€ 1.025,00
2T120CS

€ 1.100,00
2T140CS

PURE € 825,00
2T060PR

€ 860,00
2T070PR

€ 900,00
2T080PR

€ 935,00
2T090PR

€ 960,00
2T100PR

€ 1.025,00
2T120PR

€ 1.100,00
2T140PR

WALNUT € 880,00
2T060WN

€ 920,00
2T070WN

€ 965,00
2T080WN

€ 1.005,00
2T090WN

€ 1.035,00
2T100WN

€ 1.105,00
2T120WN

€ 1.195,00
2T140WN

M.u.v. de Project onderkast hebben al onze onderkasten geen sifonuitsparing. Daarom 
adviseren wij gebruik te maken van de ruimtebesparende sifon. Indien een andere sifon 

wordt gebruikt zijn wij niet verantwoordelijk voor technische mankementen.

Wij adviseren mee te bestellen

Clickwaste
Chroom
€ 39,95

CLICKCHRO

Ruimtebesparende
Sifon

€ 39,95
OWS

Clickwaste 
Glans Wit
€ 39,95

CLICKHGLW

Clickwaste
Mat Zwart

€ 39,95
CLICKMZW

Clickwaste 
Mat Wit
€ 39,95

CLICKMAWI
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PRIJZEN ONDERKAST TIMOTHEUS INCL. TOPPLAAT

60 CM
1 LADE

70 CM
1 LADE

80 CM
1 LADE

90 CM
1 LADE 100 CM 120 CM 

1 LADE
140 CM

1 LADE

ASH GREY € 905,00
2TP060AG

€ 940,00
2TP070AG

€ 980,00
2TP080AG

€ 1.015,00
2TP090AG

€ 1.040,00
2TP100AG

€ 1.100,00
2TP120AG

€ 1.180,00
2TP140AG

BLACK 
VENEER

€ 905,00
2TP060BV

€ 940,00
2TP070BV

€ 980,00
2TP080BV

€ 1.015,00
2TP090BV

€ 1.040,00
2TP100BV

€ 1.100,00
2TP120BV

€ 1.180,00
2TP140BV

CASTLE 
BROWN

€ 905,00
2TP060CB

€ 940,00
2TP070CB

€ 980,00
2TP080CB

€ 1.015,00
2TP090CB

€ 1.040,00
2TP100CB

€ 1.100,00
2TP120CB

€ 1.180,00
2TP140CB

CHARCOAL € 905,00
2TP060CH

€ 940,00
2TP070CH

€ 980,00
2TP080CH

€ 1.015,00
2TP090CH

€ 1.040,00
2TP100CH

€ 1.100,00
2TP120CH

€ 1.180,00
2TP140CH

CORN SILK € 905,00
2TP060CS

€ 940,00
2TP070CS

€ 980,00
2TP080CS

€ 1.015,00
2TP090CS

€ 1.040,00
2TP100CS

€ 1.100,00
2TP120CS

€ 1.180,00
2TP140CS

PURE € 905,00
2TP060PR

€ 940,00
2TP070PR

€ 980,00
2TP080PR

€ 1.015,00
2TP090PR

€ 1.040,00
2TP100PR

€ 1.100,00
2TP120PR

€ 1.180,00
2TP140PR

WALNUT € 970,00
2TP060WN

€ 1.015,00
2TP070WN

€ 1.055,00
2TP080WN

€ 1.095,00
2TP090WN

€ 1.125,00
2TP100WN

€ 1.200,00
2TP120WN

€ 1.285,00
2TP140WN

120 CM 
2 LADEN

140 CM 
2 LADEN

160 CM 
2 LADEN

180 CM 
2 LADEN

200 CM 
2 LADEN

ASH GREY € 1.500,00
2TP122AG

€ 1.580,00
2TP142AG

€ 1.655,00
2TP160AG

€ 1.725,00
2TP180AG

€ 1.815,00
2TP200AG

BLACK VENEER € 1.500,00
2TP122BV

€ 1.580,00
2TP142BV

€ 1.655,00
2TP160BV

€ 1.725,00
2TP180BV

€ 1.815,00
2TP200BV

CASTLE BROWN € 1.500,00
2TP122CB

€ 1.580,00
2TP142CB

€ 1.655,00
2TP160CB

€ 1.725,00
2TP180CB

€ 1.815,00
2TP200CB

CHARCOAL € 1.500,00
2TP122CH

€ 1.580,00
2TP142CH

€ 1.655,00
2TP160CH

€ 1.725,00
2TP180CH

€ 1.815,00
2TP200CH

CORN SILK € 1.500,00
2TP122CS

€ 1.580,00
2TP142CS

€ 1.655,00
2TP160CS

€ 1.725,00
2TP180CS

€ 1.815,00
2TP200CS

PURE € 1.500,00
2TP122PR

€ 1.580,00
2TP142PR

€ 1.655,00
2TP160PR

€ 1.725,00
2TP180PR

€ 1.815,00
2TP200PR

WALNUT € 1.665,00
2TP122WN

€ 1.750,00
2TP142WN

€ 1.830,00
2TP160WN

€ 1.915,00
2TP180WN

€ 2.015,00
2TP200WN
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Woodz
Onderkast
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Kleuren Specificaties

Beschikbare maten in cm
60 | 80 | 90 | 100 | 120 | 140 

DTC Ladenysteem

Geschikt voor waskommen & wastafels

Greeploos

Geen sifonuitsparingAsh Grey

Black Veneer

Castle Brown

Charcoal

Walnut

Corn Silk

Pure

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer

Walnoot Fineer

Eiken Fineer

Eiken Fineer
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M.u.v. de Project onderkast hebben al onze onderkasten geen sifonuitsparing. Daarom 
adviseren wij gebruik te maken van de ruimtebesparende sifon. Indien een andere sifon 

wordt gebruikt zijn wij niet verantwoordelijk voor technische mankementen.

Wij adviseren mee te bestellen

Clickwaste
Chroom
€ 39,95

CLICKCHRO

Ruimtebesparende
Sifon

€ 39,95
OWS

Clickwaste 
Glans Wit
€ 39,95

CLICKHGLW

Clickwaste
Mat Zwart

€ 39,95
CLICKMZW

Clickwaste 
Mat Wit
€ 39,95

CLICKMAWI



Alle genoemde prijzen Excl. BTW | © Gliss Design B.V.39

PRIJZEN ONDERKAST WOODZ

60 CM
2 LADEN

70 CM
2 LADEN

80 CM
2 LADEN

90 CM
2 LADEN

100 CM
2 LADEN

120 CM
2 LADEN

140 CM
2 LADEN

ASH GREY € 930,00
OKWDAG060

€ 975,00
OKWDAG070

€ 1.010,00
OKWDAG080

€ 1.090,00
OKWDAG090

€ 1.145,00
OKWDAG100

€ 1.320,00
OKWDAG120

€ 1.415,00
OKWDAG140

BLACK VENEER € 930,00
OKWDCB060

€ 975,00
OKWDCB070

€ 1.010,00
OKWDCB080

€ 1.090,00
OKWDCB090

€ 1.145,00
OKWDCB100

€ 1.320,00
OKWDCB120

€ 1.415,00
OKWDCB140

CASTLE BROWN € 930,00
OKWDCB060

€ 975,00
OKWDCB070

€ 1.010,00
OKWDCB080

€ 1.090,00
OKWDCB090

€ 1.145,00
OKWDCB100

€ 1.320,00
OKWDCB120

€ 1.415,00
OKWDCB140

CHARCOAL € 930,00
OKWDCH060

€ 975,00
OKWDCH070

€ 1.010,00
OKWDCH080

€ 1.090,00
OKWDCH090

€ 1.145,00
OKWDCH100

€ 1.320,00
OKWDCH120

€ 1.415,00
OKWDCH140

CORN SILK € 930,00
OKWDCS060

€ 975,00
OKWDCS070

€ 1.010,00
OKWDCS080

€ 1.090,00
OKWDCS090

€ 1.145,00
OKWDCS100

€ 1.320,00
OKWDCS120

€ 1.415,00
OKWDCS140

PURE € 930,00
OKWDPR060

€ 975,00
OKWDPR070

€ 1.010,00
OKWDPR080

€ 1.090,00
OKWDPR090

€ 1.145,00
OKWDPR100

€ 1.320,00
OKWDPR120

€ 1.415,00
OKWDPR140

Prijsoverzicht Woodz

Voor overige afmetingen

Afmeting 120 cm bestel 2 x 60 cm onderkast (totaal 4 Laden)

Afmeting 140 cm bestel 2 x 70 cm onderkast (totaal 4 Laden)

Afmeting 160 cm bestel 2 x 80 cm onderkast (totaal 4 Laden)

Afmeting 180 cm bestel 2 x 90 cm onderkast (totaal 4 Laden) 

Afmeting 200 cm bestel 2 x 100 cm onderkast (totaal 4 Laden)

Afmeting 240 cm bestel 2 x 120 cm onderkast (totaal 4 Laden)

Afmeting 280 cm bestel 2 x 140 cm onderkast (totaal 4 Laden)
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Topplaten

Te combineren met
Hybris, Juno, Oakz & Woodz 
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60 CM € 110,00
1TPOAG060

70 CM € 125,00
1TPOAG070

80 CM € 145,00
1TPOAG080

90 CM € 155,00
1TPOAG090

100 CM € 175,00
1TPOAG100

120 CM € 195,00
1TPOAG120

140 CM € 230,00
1TPOAG140

160 CM € 255,00
1TPOAG160

180 CM € 280,00
1TPOAG180

200 CM € 305,00
1TPOAG200

240 CM € 355,00
1TPOAG240

280 CM € 400,00
1TPOAG280

Ash Grey

60 CM € 110,00
1TPOCS060

70 CM € 125,00
1TPOCS070

80 CM € 145,00
1TPOCS080

90 CM € 155,00
1TPOCS090

100 CM € 175,00
1TPOCS100

120 CM € 195,00
1TPOCS120

140 CM € 230,00
1TPOCS140

160 CM € 255,00
1TPOCS160

180 CM € 280,00
1TPOCS180

200 CM € 305,00
1TPOCS200

240 CM € 355,00
1TPOCS240

280 CM € 400,00
1TPOCS280

Corn Silk

60 CM € 110,00
1TPOBV060

70 CM € 125,00
1TPOBV070

80 CM € 145,00
1TPOBV080

90 CM € 155,00
1TPOBV090

100 CM € 175,00
1TPOBV100

120 CM € 195,00
1TPOBV120

140 CM € 230,00
1TPOBV140

160 CM € 255,00
1TPOBV160

180 CM € 280,00
1TPOBV180

200 CM € 305,00
1TPOBV200

240 CM € 355,00
1TPOBV240

280 CM € 400,00
1TPOBV280

Black Veneer

60 CM € 110,00
1TPOPR060

70 CM € 125,00
1TPOPR070

80 CM € 145,00
1TPOPR080

90 CM € 155,00
1TPOPR090

100 CM € 175,00
1TPOPR100

120 CM € 195,00
1TPOPR120

140 CM € 230,00
1TPOPR140

160 CM € 255,00
1TPOPR160

180 CM € 280,00
1TPOPR180

200 CM € 305,00
1TPOPR200

240 CM € 355,00
1TPOPR240

280 CM € 400,00
1TPOPR280

Pure

60 CM € 110,00
1TPOCH060

70 CM € 125,00
1TPOCH070

80 CM € 145,00
1TPOCH080

90 CM € 155,00
1TPOCH090

100 CM € 175,00
1TPOCH100

120 CM € 195,00
1TPOCH120

140 CM € 230,00
1TPOCH140

160 CM € 255,00
1TPOCH160

180 CM € 280,00
1TPOCH180

200 CM € 305,00
1TPOCH200

240 CM € 355,00
1TPOCH240

280 CM € 400,00
1TPOCH280

Charcoal

60 CM € 110,00
1TPOCB060

70 CM € 125,00
1TPOCB070

80 CM € 145,00
1TPOCB080

90 CM € 155,00
1TPOCB090

100 CM € 175,00
1TPOCB100

120 CM € 195,00
1TPOCB120

140 CM € 230,00
1TPOCB140

160 CM € 255,00
1TPOCB160

180 CM € 280,00
1TPOCB180

200 CM € 305,00
1TPOCB200

240 CM € 355,00
1TPOCB240

280 CM € 400,00
1TPOCB280

Castle Brown

60 CM € 125,00
1TPOWN060

70 CM € 140,00
1TPOWN070

80 CM € 160,00
1TPOWN080

90 CM € 185,00
1TPOWN090

100 CM € 205,00
1TPOWN100

120 CM € 225,00
1TPOWN120

140 CM € 240,00
1TPOWN140

160 CM € 260,00
1TPOWN160

180 CM € 310,00
1TPOWN180

200 CM € 340,00
1TPOWN200

240 CM € 400,00
1TPOWN240

280 CM € 445,00
1TPOWN280

Walnut

Topplaten 19mm
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60 CM € 230,00
2TPOAG060

70 CM € 260,00
2TPOAG070

80 CM € 300,00
2TPOAG080

90 CM € 325,00
2TPOAG090

100 CM € 375,00
2TPOAG100

120 CM € 415,00
2TPOAG120

140 CM € 490,00
2TPOAG140

160 CM € 545,00
2TPOAG160

180 CM € 590,00
2TPOAG180

200 CM € 650,00
2TPOAG200

240 CM € 755,00
2TPOAG240

280 CM € 815,00
2TPOAG280

Ash Grey

60 CM € 230,00
2TPOCS060

70 CM € 260,00
2TPOCS070

80 CM € 300,00
2TPOCS080

90 CM € 325,00
2TPOCS090

100 CM € 375,00
2TPOCS100

120 CM € 415,00
2TPOCS120

140 CM € 490,00
2TPOCS140

160 CM € 545,00
2TPOCS160

180 CM € 590,00
2TPOCS180

200 CM € 650,00
2TPOCS200

240 CM € 755,00
2TPOCS240

280 CM € 815,00
2TPOCS280

Corn Silk

60 CM € 230,00
2TPOBV060

70 CM € 260,00
2TPOBV070

80 CM € 300,00
2TPOBV080

90 CM € 325,00
2TPOBV090

100 CM € 375,00
2TPOBV100

120 CM € 415,00
2TPOBV120

140 CM € 490,00
2TPOBV140

160 CM € 545,00
2TPOBV160

180 CM € 590,00
2TPOBV180

200 CM € 650,00
2TPOBV200

240 CM € 755,00
2TPOBV240

280 CM € 815,00
2TPOBV280

Black Veneer

60 CM € 230,00
2TPOPR060

70 CM € 260,00
2TPOPR070

80 CM € 300,00
2TPOPR080

90 CM € 325,00
2TPOPR090

100 CM € 375,00
2TPOPR100

120 CM € 415,00
2TPOPR120

140 CM € 490,00
2TPOPR140

160 CM € 545,00
2TPOPR160

180 CM € 590,00
2TPOPR180

200 CM € 650,00
2TPOPR200

240 CM € 755,00
2TPOPR240

280 CM € 815,00
2TPOPR280

Pure

60 CM € 230,00
2TPOCH060

70 CM € 260,00
2TPOCH070

80 CM € 300,00
2TPOCH080

90 CM € 325,00
2TPOAG090

100 CM € 375,00
2TPOCH100

120 CM € 415,00
2TPOCH120

140 CM € 490,00
2TPOCH140

160 CM € 545,00
2TPOCH160

180 CM € 590,00
2TPOCH180

200 CM € 650,00
2TPOCH200

240 CM € 755,00
2TPOCH240

280 CM € 815,00
2TPOCH280

Charcoal

60 CM € 230,00
2TPOCB060

70 CM € 260,00
2TPOCB070

80 CM € 300,00
2TPOCB080

90 CM € 325,00
2TPOCB090

100 CM € 375,00
2TPOCB100

120 CM € 415,00
2TPOCB120

140 CM € 490,00
2TPOCB140

160 CM € 545,00
2TPOCB160

180 CM € 590,00
2TPOCB180

200 CM € 650,00
2TPOCB200

240 CM € 755,00
2TPOCB240

280 CM € 815,00
2TPOCB280

Castle Brown

60 CM € 255,00
2TPOWN060

70 CM € 290,00
2TPOWN070

80 CM € 330,00
2TPOWN080

90 CM € 350,00
2TPOWN090

100 CM € 395,00
2TPOWN100

120 CM € 450,00
2TPOWN120

140 CM € 530,00
2TPOWN140

160 CM € 580,00
2TPOWN160

180 CM € 635,00
2TPOWN180

200 CM € 695,00
2TPOWN200

240 CM € 795,00
2TPOWN240

280 CM € 860,00
2TPOWN280

Walnut

Topplaten 38mm
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Cast Marble 15mm topplaten

80 CM € 230,00
5D080G3

100 CM € 260,00
5D100G3

120 CM € 300,00
5D120G3

140 CM € 325,00
5D140G3

160 CM € 375,00
5D160G3

Mat Wit

80 CM € 230,00
5D080D3

100 CM € 260,00
5D100D3

120 CM € 300,00
5D120D3

140 CM € 325,00
5D140D3

160 CM € 375,00
5D160D3

Glans Wit
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Hoge kasten
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Pagina 47

Hoge kast Oakz 
Te combineren met

Oakz

Pagina 51

Hoge kast Woodz 
Te combineren met

Woodz

Pagina 49

Hoge kast Timotheus
Te combineren met

Timotheus, Heronimus, Hybris & Juno 

Pagina 53

Hoge kast Joa
Te combineren met

Joa & Ares



Alle genoemde prijzen Excl. BTW l © Gliss Design B.V.46

Oakz
Hoge kast

Te combineren met
Oakz
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PRIJZEN HOGE KAST OAKZ

160 X 35 X 35 CM

ASH GREY € 850,00
OAKZAG160

BLACK VENEER € 850,00
OAKZBV160

CASTLE BROWN € 850,00
OAKZCB160

CHARCOAL € 850,00
OAKZCH160

CORN SILK € 850,00
OAKZCS160

PURE € 850,00
OAKZPR160

WALNUT € 985,00
OAKZWN160
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Timotheus
Hoge kast

Te combineren met
Timotheus, Heronimus, 
Hybris & Juno
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PRIJZEN HOGE KAST TIMOTHEUS

160 X 35 X 35 CM

ASH GREY € 880,00
HGTAG160

BLACK VENEER € 880,00
HGTBV160

CASTLE BROWN € 880,00
HGTCB160

CHARCOAL € 880,00
HGTCH160

CORN SILK € 880,00
HGTCS160

PURE € 880,00
HGTPR160

WALNUT € 1.095,00
HGTWN160
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Woodz
Hoge kast

Te combineren met
Woodz
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160 X 35 X 35 CM

ASH GREY € 950,00
HGWDAG160

BLACK VENEER € 950,00
HGWBV160

CHARCOAL € 950,00
HGWDCH160

CORN SILK € 950,00
HGWCS160

CASTLE BROWN € 950,00
HGWDCB160

PURE € 950,00
HGWPR160

WALNUT € 1.090,00
HGWDWN160

PRIJZEN HOGE KASTEN WOODZ
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Joa
Hoge kast

Te combineren met
Joa
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PRIJZEN KOLOMKAST JOA

160 X 35 X 35 CM

ASH GREY € 918,00
HGJAG160

BLACK VENEER € 918,00
HGJBV160

CASTLE BROWN € 918,00
HGJCB160

CHARCOAL € 918,00
HGJCH160

CORN SILK € 918,00
HGJCS160

PURE € 918,00
HGJPR160

WALNUT € 1.064,00
HGJWN160
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Zwevende kasten

Te combineren met
Heronimus, Hybris, Juno, Timotheus
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PRIJZEN ZWEVENDE KAST

120 X 100 X 30 CM

ASH GREY € 1.220,00
TZK100AG

BLACK VENEER € 1.220,00
TZK100BV

CASTLE BROWN € 1.220,00
TZK100CB

CHARCOAL € 1.220,00
TZK100CH

CORN SILK € 1.220,00
TZK100CS

PURE € 1.220,00
TZK100PR

WALNUT € 1.405,00
TZK100WN
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Fonteinkast
Timotheus

Te combineren met
Timotheus, Heronimus, Hybris & Juno
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Fonteinkast Timotheus 

46 X 40CM € 560,00
1TF001AG 46 X 40CM € 560,00

1TF001BV 46 X 40CM € 560,00
1TF001CB

46 X 40CM € 560,00
1TF001CH 46 X 40CM € 560,00

1TF001CS

46 X 40CM € 645,00
1TF001WN

46 X 40CM € 560,00
1TF001PR

Ash Grey

Charcoal

Walnut

Black Veneer

Corn Silk

Castle Brown

Pure
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Fonteinkast Timotheus inclusief topplaat 

46 X 40CM € 604,00
2TF002AG 46 X 40CM € 604,00

2TF002BV 46 X 40CM € 604,00
2TF002CB

46 X 40CM € 604,00
2TF002CH 46 X 40CM € 604,00

2TF002CS

46 X 40CM € 604,00
2TF002WN

46 X 40CM € 604,00
2TF002PR

Ash Grey

Charcoal

Walnut

Black Veneer

Corn Silk

Castle Brown

Pure
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Waskommen & 
wastafels
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Wastafel Asia

Te combineren met  
Hybris, Juno, Oakz, Timotheus & Woodz

Pagina 63

Wastafel Lako

Te combineren met  
Hybris, Juno, Oakz, Timotheus & Woodz 

Pagina 66

Waskom Leto Mini

Te combineren met alle 
fonteinkasten incl. topplaat

Pagina 74

Wastafel Asia Wasbak Rechts

Te combineren met  
Hybris, Juno, Oakz, Timotheus & Woodz

Pagina 68

Waskom Leto

Te combineren met
alle onderkasten

Pagina 72

Fontein Freya  & Nano

Te combineren met alle 
fonteinkasten excl. topplaat

Pagina 76
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Asia
Wastafel

Te combineren met
Hybris, Juno, Oakz, Timotheus & Woodz 
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Wastafel Asia

Enkel Hoogglans Wit
Met of zonder kraangat

Enkel Mat Wit
Met of zonder kraangat

Enkel Mat Zwart
Met of zonder kraangat

Dubbel Hoogglans Wit
Met of zonder kraangaten

Dubbel Mat Wit
Met of zonder kraangaten

Dubbel Mat Zwart
Met of zonder kraangaten

Prijzen op volgende pagina
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cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 4A060E3 € 220,00

70 1 x 4A070E3 € 265,00

80 1 x 4A080E3 € 285,00

90 1 x 4A090E3 € 310,00

100 1 x 4A100E3 € 330,00

60 0 x 4A060D3 € 220,00

70 0 x 4A070D3 € 265,00

80 0 x 4A080D3 € 285,00

90 0 x 4A090D3 € 310,00

100 0 x 4A090D3 € 330,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 4A060H3 € 220,00

70 1 x 4A070H3 € 265,00

80 1 x 4A080H3 € 285,00

90 1 x 4A090H3 € 310,00

100 1 x 4A100H3 € 330,00

60 0 x 4A060G3 € 220,00

70 0 x 4A070G3 € 265,00

80 0 x 4A080G3 € 285,00

90 0 x 4A090G3 € 310,00

100 0 x 4A100G3 € 330,00

ASIA ENKEL HOOGGLANS WIT

ASIA ENKEL MAT WIT

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 4A060M3 € 220,00

70 1 x 4A070M3 € 265,00

80 1 x 4A080M3 € 285,00

90 1 x 4A090M3 € 310,00

100 1 x 4A100M3 € 330,00

60 0 x 4A060MZ3 € 220,00

70 0 x 4A070MZ3 € 265,00

80 0 x 4A080MZ3 € 285,00

90 0 x 4A090MZ3 € 310,00

100 0 x 4A100MZ3 € 330,00

ASIA ENKEL MAT ZWART

Asia wastafel enkel
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cm Kraangat Artikelnummer Prijs

120 2 x 4A120F3 € 425,00

140 2 x 4A140F3 € 450,00

160 2 x 4A160F3 € 620,00

180 2 x 4A180F3 € 675,00

200 2 x 4A200F3 € 725,00

120 0 x 4A120D3 € 425,00

140 0 x 4A140D3 € 450,00

160 0 x 4A160D3 € 620,00

180 0 x 4A180D3 € 675,00

200 0 x 4A200D3 € 725,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

120 2 x 4A120I3 € 425,00

140 2 x 4A140I3 € 450,00

160 2 x 4A160I3 € 620,00

180 2 x 4A180I3 € 675,00

200 2 x 4A200I3 € 725,00

120 0 x 4A120G3 € 425,00

140 0 x 4A140G3 € 450,00

160 0 x 4A160G3 € 620,00

180 0 x 4A180G3 € 675,00

200 0 x 4A200G3 € 725,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

120 2 x 4A120M3 € 425,00

140 2 x 4A140M3 € 450,00

120 0 x 4A120MZ3 € 425,00

140 0 x 4A140MZ3 € 450,00

ASIA DUBBEL HOOGGLANS WIT ASIA DUBBEL MAT ZWART

ASIA DUBBEL MAT WIT

Asia wastafel dubbel
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Asia wasbak 
rechts

Wastafel

Te combineren met
Hybris, Juno, Oakz, Timotheus & Woodz
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cm Kraangat Artikelnummer Prijs

120 1 x WSAS120WBRMW1KR € 400,00

140 1 x WSAS140WBRMW1KR € 455,00

120 0 x WSAS120WBRMWZKR € 400,00

140 0 x WSAS140WBRMWZKR € 455,00

ASIA RECHTS MAT WIT

Enkel Mat Wit
Met of zonder kraangat

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

120 1 x WSAS120WBRGW1KR € 400,00

140 1 x WSAS140WBRGW1KR € 455,00

120 0 x WSAS120WBRGWZKR € 400,00

140 0 x WSAS140WBRGWZKR € 455,00

ASIA RECHTS HOOGGLANS WIT

Enkel Hoogglans Wit
Met of zonder kraangat

Wastafel Asia Wasbak Rechts
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Lako
Wastafel

Te combineren met
Hybris, Juno, Oakz, Timotheus & Woodz
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Wastafel Lako

Hoogglans Wit

Mat Zwart

Cappuccino

Beschikbaar maten 
60 | 70 | 90 | 80 | 100 | 120 | 140 cm

Beschikbaar maten 
60 | 70 | 90 | 80 | 100 | 120 | 140 cm

Beschikbaar maten 
60 | 70 | 90 | 80 | 100 | 120 | 140 cm

Beschikbaar maten 
60 | 70 | 90 | 80 | 100 | 120 | 140 cm

Beschikbaar maten 
60 | 70 | 90 | 80 | 100 | 120 | 140 cm

Mat Wit

Leigrijs

Prijzen op volgende pagina
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LAKO WASTAFEL GLANS WIT

LAKO WASTAFEL MAT ZWART

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x LKWSWG060KR1 € 234,00

70 1 x LKWSWG070KR1 € 257,00

80 1 x LKWSWG080KR1 € 275,00

90 1 x LKWSWG090KR1 € 285,00

100 1 x LKWSWG100KR1 € 300,00

100 2x LKWSWG100KR2 € 300,00

120 2x LKWSWG120KR2 € 340,00

140 2x LKWSWG140KR2 € 385,00

60 0 x LKWSWG060Z € 234,00

70 0 x LKWSWG070Z € 257,00

80 0 x LKWSWG080Z € 275,00

90 0 x LKWSWG090Z € 285,00

100 0 x LKWSWG100Z € 300,00

120 0x LKWSWG120Z € 340,00

140 0x LKWSWG140Z € 385,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x LKWSMZ060KR1 € 255,00

70 1 x LKWSMZ070KR1 € 280,00

80 1 x LKWSMZ080KR1 € 300,00

90 1 x LKWSMZ090KR1 € 310,00

100 1 x LKWSMZ100KR1 € 325,00

100 2x LKWSMZ100KR2 € 325,00

120 2x LKWSMZ120KR2 € 370,00

140 2x LKWSMZ140KR2 € 420,00

60 0 x LKWSMZ060Z € 255,00

70 0 x LKWSMZ070Z € 280,00

80 0 x LKWSMZ080Z € 300,00

90 0 x LKWSMZ090Z € 310,00

100 0 x LKWSMZ100Z € 325,00

120 0 x LKWSMZ120Z € 370,00

140 0 x LKWSMZ140Z € 420,00

LAKO WASTAFEL MAT WIT

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x LKWSMW060KR1 € 245,00

70 1 x LKWSMW070KR1 € 267,00

80 1 x LKWSMW080KR1 € 286,00

90 1 x LKWSMW090KR1 € 300,00

100 1 x LKWSMW100KR1 € 310,00

100 2x LKWSMW100KR2 € 372,00

120 2x LKWSMW120KR2 € 426,00

140 2x LKWSMW140KR2 € 480,00

60 0 x LKWSMW060Z € 245,00

70 0 x LKWSMW070Z € 267,00

80 0 x LKWSMW080Z € 286,00

90 0 x LKWSMW090Z € 300,00

100 0 x LKWSMW100Z € 310,00

120 0 x LKWSMW120Z € 355,00

140 0 x LKWSMW140Z € 400,00
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LAKO WASTAFEL CAPPUCCINO

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x LKWSCM060KR1 € 345,00

70 1 x LKWSCM070KR1 € 370,00

80 1 x LKWSCM080KR1 € 405,00

90 1 x LKWSCM090KR1 € 425,00

100 1 x LKWSCM100KR1 € 435,00

100 2x LKWSCM100KR2 € 435,00

120 2x LKWSCM120KR2 € 495,00

140 2x LKWSCM140KR2 € 550,00

60 0 x LKWSCM060Z € 345,00

70 0 x LKWSCM070Z € 370,00

80 0 x LKWSCM080Z € 405,00

90 0 x LKWSCM090Z € 425,00

100 0 x LKWSCM100Z € 435,00

120 0x LKWSCM120Z € 495,00

140 0x LKWSCM140Z € 550,00

LAKO WASTAFEL LEIGRIJS

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x LKWSLM060KR1 € 345,00

70 1 x LKWSLM070KR1 € 370,00

80 1 x LKWSLM080KR1 € 405,00

90 1 x LKWSLM090KR1 € 425,00

100 1 x LKWSLM100KR1 € 435,00

100 2x LKWSLM100KR2 € 435,00

120 2x LKWSLM120KR2 € 495,00

140 2x LKWSLM140KR2 € 550,00

60 0 x LKWSLM060Z € 345,00

70 0 x LKWSLM070Z € 370,00

80 0 x LKWSLM080Z € 405,00

90 0 x LKWSLM090Z € 425,00

100 0 x LKWSLM100Z € 435,00

120 0x LKWSLM120Z € 495,00

140 0x LKWSLM140Z € 550,00
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Leto
Waskom

Te combineren met
Alle onderkasten
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Cappuccino Mat

Mat Wit

Olijf Groen MatLei Grijs Mat

Mat Zwart

Zwart Wit

40CM

GLANS WIT € 190,00
6C040WG

MAT WIT € 210,00
6C040MW

MAT ZWART € 255,00
6C040MZ

CAPPUCCINO MAT € 255,00
6C040CA

LEIGRIJS MAT € 255,00
6C040LG

OLIJF GROEN MAT € 255,00
6C040OG

ZWART WIT € 255,00
6C040ZW

PRIJZEN LETO WASKOM

Hoogglans Wit
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Leto Mini
Waskom

Te combineren met
Alle fonteinkasten incl. topplaat
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Cappuccino Mat

Mat Wit

Olijf Groen MatLei Grijs Mat

Mat Zwart

20CM

GLANS WIT € 175,00
6C020WG

MAT WIT € 195,00
6C020MW

MAT ZWART € 225,00
6C020MZ

CAPPUCCINO MAT € 225,00
6C020CA

LEIGRIJS MAT € 225,00
6C020LG

OLIJF GROEN MAT € 225,00
6C020OG

PRIJZEN LETO WASKOM MINI

Hoogglans Wit
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Nano
Fontein
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Leigrijs Mat

Wijn Rood

Cappuccino

Mat ZwartOlijf Groen

Choco bruinWit

Fontein Nano
36 cm breed | 18 cm diep | 9 cm hoog 

Links & rechts variant | niet te combineren met onze fonteinkasten I met kraangat 
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Fontein Nano

Leigrijs Mat

Wijn Rood

Cappuccino

Mat ZwartOlijf Groen

Choco bruinWit

36 cm breed | 18 cm diep | 9 cm hoog
Links & rechts variant | niet te combineren met onze fonteinkasten I zonder kraangat 
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NANO LINKS HOOGGLANS WIT

NANO LINKS MAT ZWART

NANO LINKS CHOCO BRUIN

NANO LINKS OLIJFGROEN

NANO LINKS MAT WIT

NANO LINKS CAPPUCCINO

NANO LINKS LEIGRIJS MAT

NANO LINKS WIJN ROOD

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNLWHFW € 179,00

60 0 x 1FNLWHFZ € 179,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNLMZFW € 205,00

60 0 x 1FLMZFZ € 205,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNLCBFW € 220,00

60 0 x 1FNLCBFZ € 220,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNLOGFW € 220,00

60 0 x 1FNLOGFZ € 220,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNLMWFW € 185,00

60 0 x 1FNLMWFZ € 185,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNLCAFW € 220,00

60 0 x 1FNLCAFZ € 220,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNLLGFW € 220,00

60 0 x 1FNLLGFZ € 220,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNLWHFW € 220,00

60 0 x 1FNLWHFZ € 220,00

Fontein Nano Links



Alle genoemde prijzen Excl. BTW | © Gliss Design B.V.81

NANO RECHTS HOOGGLANS WIT

NANO RECHTS MAT ZWART

NANO RECHTS CHOCO BRUIN

NANO RECHTS OLIJFGROEN

NANO RECHTS MAT WIT

NANO RECHTS CAPPUCCINO

NANO RECHTS LEIGRIJS MAT

NANO RECHTS WIJN ROOD

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNRWHFW € 179,00

60 0 x 1FNRWHFZ € 179,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNRMZFW € 205,00

60 0 x 1FRMZFZ € 205,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNRCBFW € 220,00

60 0 x 1FNRCBFZ € 220,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNROGFW € 220,00

60 0 x 1FNROGFZ € 220,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNRMWFW € 185,00

60 0 x 1FNRMWFZ € 185,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNRCAFW € 220,00

60 0 x 1FNRCAFZ € 220,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNRLGFW € 220,00

60 0 x 1FNRLGFZ € 220,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FNRWHFW € 220,00

60 0 x 1FNRWHFZ € 220,00

Fontein Nano Rechts
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Freya
Fontein
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Leigrijs Mat

Wijn Rood

Cappuccino

Mat ZwartOlijf Groen

Choco bruinWit

Fontein Freya
40 cm breed | 22 cm diep | 10 cm hoog

Links & rechts variant I ook te combineren met onze fonteinkasten I met kraangat 
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Fontein Freya

Leigrijs Mat

Wijn Rood

Cappuccino

Mat ZwartOlijf Groen

Choco bruinWit

40 cm breed | 22 cm diep | 10 cm hoog
Links & rechts variant I ook te combineren met onze fonteinkasten I zonder kraangat 
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FREYA LINKS HOOGGLANS WIT

FREYA LINKS MAT ZWART

FREYA LINKS CHOCO BRUIN

FREYA LINKS OLIJFGROEN

FREYA LINKS MAT WIT

FREYA LINKS CAPPUCCINO

FREYA LINKS LEIGRIJS MAT

FREYA LINKS WIJN ROOD

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FLWHFW € 145,00

60 0 x 1FLWHFZ € 145,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FLMZFW € 170,00

60 0 x 1FLMZFZ € 170,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FLCBFW € 170,00

60 0 x 1FLCBFZ € 170,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FLOGFW € 170,00

60 0 x 1FLOGFZ € 170,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FLMWFW € 155,00

60 0 x 1FLMWFZ € 155,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FLCAFW € 170,00

60 0 x 1FLCAFZ € 170,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FLLEFW € 170,00

60 0 x 1FLLEFZ € 170,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FLWRFW € 170,00

60 0 x 1FLWRFZ € 170,00

Fontein Freya Links
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FREYA RECHTS HOOGGLANS WIT

FREYA RECHTS MAT ZWART

FREYA RECHTS CHOCO BRUIN

FREYA RECHTS OLIJFGROEN

FREYA RECHTS MAT WIT

FREYA RECHTS CAPPUCCINO

FREYA RECHTS LEIGRIJS MAT

FREYA RECHTS WIJN ROOD

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FRWHFW € 145,00

60 0 x 1FRWHFZ € 145,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FRMZFW € 170,00

60 0 x 1FRMZFZ € 170,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FRCBFW € 170,00

60 0 x 1FRCBFZ € 170,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FROGFW € 170,00

60 0 x 1FROGFZ € 170,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FRMWFW € 155,00

60 0 x 1FRMWFZ € 155,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FRCAFW € 170,00

60 0 x 1FRCAFZ € 170,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FRLEFW € 170,00

60 0 x 1FRLEFZ € 170,00

cm Kraangat Artikelnummer Prijs

60 1 x 1FRWRFW € 170,00

60 0 x 1FRWRFZ € 170,00

Fontein Freya Rechts
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085 - 48 90 708 
info@glissdesign.nl

De Hoogjens 8a |  4254XW Sleeuwijk


